

Do:
Wykonawcy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: przetarg nieograniczony nr TP.382.025.2023 BS - usługa unieszkodliwiania odpadów medycznych

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022.1710 t.j.), udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1:

„Wnoszę o zmianę treści dodanego przez Zamawiającego Załącznika nr 7.

Proponowane zmiany pozwolą doprecyzować ZAMAWIAJĄCEMU zastosowanie „zasady bliskości” z ustawy o odpadach, która dotyczy wyłącznie zakaźnych odpadów medycznych.

Proponowany tekst po zmianach:

OŚWIADCZENIE O WYDAJNOŚCI SPALARNI

Oświadczam, że łączna ilość zakaźnych odpadów medycznych możliwa do unieszkodliwienia termicznego w ciągu roku w przedmiotowej instalacji, tj. (nazwa spalarni) wynosi Mg/rok, zgodnie z decyzjąnr

Oświadczam, że nasze zobowiązania w roku 2023 na unieszkodliwianie termiczne zakaźnych odpadów medycznych szacowane są na ilość Mg. Jednocześnie oświadczam, że dysponuję wolnymi mocami przerobowymi i zobowiązuję się do zagospodarowania zakaźnych odpadów medycznych będących przedmiotem umowy o udzielenie przedmiotowego zamówienia w wyżej wymienionej instalacji termicznego unieszkodliwiania odpadów.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie zmienia treści oświadczenia.

PYTANIE NR 2:

„W związku informacją o zmianie specyfikacji warunków zamówienia z dnia 27.03.2023r zwracam się z prośbą o zmianę, która zwiększy konkurencyjność ofert oraz pozwoli na zastosowanie „zasady bliskości” z ustawy o odpadach.

Lp.	KRYTERIUM	PKT	SPOSÓB OBLICZANIA
1	CENA	70	Najniższa cena spośród ważnych ofert ----- X 70 Cena badanej oferty
2	Odległość od spalarni	30	Liczba punktów oferty ocenianej = liczba kilometrów do spalarni najbliższej zlokalizowanej spośród wszystkich ofert podlegających ocenie ----- x 30 liczba kilometrów do spalarni wskazanej w badanej ofercie Wykonawca podaje odległość od miejsca wytworzenia odpadów (siedziba Zamawiającego) do miejsca ich unieszkodliwiania w kilometrach zaokrąglonych do jednego miejsca po przecinku. Liczbę kilometrów należy ustalić w oparciu o Google Maps (https://www.google.com/maps

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na wyżej proponowaną zmianę kryteriów oceny ofert.

PYTANIE NR 3:

„W załączniku nr 1 do SWZ w tabeli odnośnie ceny należy podać województwo, na którym znajduje się spalarnia oraz odległość. Prosimy o usunięcie z kolumny 3 zapisu „ust. 3” i kolumny 4 zapisu „ust. 4” Zamawiający nie może wybiórczo dobierać sobie poszczególnych ustępów. Przepisy należy czytać całościowo dlatego wnosimy o usunięcie wspomnianych zapisów.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie zmienia treści Załącznika nr 1 do SWZ. Podanie przez Wykonawcę w ofercie województwa na terenie, którego znajduje się instalacja spalarni oraz odległości spalarni od siedziby Zamawiającego, nie uniemożliwia Wykonawcy złożenie oferty.

PYTANIE NR 4:

„Zgodnie ze zmianami SWZ Zamawiający wymaga złożenia oświadczenia o wydajności spalarni, w którym należy podać między innymi zobowiązania na rok 2023. Wnosimy o usunięcie tego wymogu, ponieważ nie jest możliwe określenie ile odpadów wykonawca przyjmie w roku 2023. Część kontraktów kończy się w trakcie roku, część wygasa po wykorzystaniu wartości umowy i ciężko jest to przewidzieć, a ponadto ilość zakontraktowanych odpadów jest ilością szacunkową. Nie ma możliwości nawet oszacowania tej ilości. W związku z tym prosimy o usunięcie zapisu z oświadczenia.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wymaga podania w oświadczeniu ilości odpadów, jakie przyjmie do utylizacji roku 2023.

Zamawiający wymaga podania na dzień składania ofert ilości odpadów zakontraktowanych do utylizacji w roku 2023 przez Wykonawcę.

Zgodnie z wyrokiem KIO 78/23 z dnia 27.01.2023 r. na Zamawiającym spoczywa obowiązek ustalenia wolnych mocy przerobowych instalacji Wykonawcy składającego ofertę.

PYTANIE NR 5:

„Zgodnie z zapisem w Opisie Przedmiotu Zamówienia, Projekcie umowy (§1 ust. 2.) odpady medyczne mają być odbierane w dni robocze od poniedziałku do soboty. Prosimy o wyrażenie zgody na zmianę częstotliwości odbioru odpadów od poniedziałku do piątku.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

z up. p.o. DYREKTORA
Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie
mgr Magdalena Sikora
Z-C.A. DYREKTORA
ds. Technicznych i Administracyjnych